

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板所發佈的資料的主要方法為在聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本文件（愛達利網絡控股有限公司各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》的規定而提供有關愛達利網絡控股有限公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：—(1)本文件所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(2)並無遺漏任何其他事實，致使本文件所載任何內容產生誤導；及(3)本文件內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。



## VODATEL NETWORKS HOLDINGS LIMITED

### 愛達利網絡控股有限公司\*

(在百慕達註冊成立的有限公司)

#### 摘要

- 雖然中國電信市場重組，於三個月及六個月期間仍取得穩定的業績。
- 於六個月期間的營業額達384,100,000港元，與去年同期比較，上升了46.3%。期內純利達47,100,000港元，邊際純利為12.3%。
- Vodatel Crossland成功從澳門政府新聞局取得另一份合約，使該部門的運作過程電子化。
- 成功擔任VodaImage解決方案供應商，並向廣東中國移動作出推廣。VodaImage將成為廣東中國移動轄下移動局即將安裝的業務與經營支援系統互相配合的其中一個分系統。

## 中期業績

本人謹代表愛達利網絡控股有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」），欣然提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零一年十二月三十一日止三個月（「三個月期間」）及六個月（「六個月期間」）的未經審核綜合業績如下：

### 綜合收益報表

|           | 附註 | 截至十二月三十一日<br>止三個月      |                        | 截至十二月三十一日<br>止六個月      |                        |
|-----------|----|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|           |    | 二零零一年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零零年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零一年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零零年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 營業額       |    | 173,110                | 182,518                | 384,069                | 262,453                |
| 銷售成本      | 2  | (127,006)              | (136,717)              | (287,844)              | (193,262)              |
| 毛利        |    | 46,104                 | 45,801                 | 96,225                 | 69,191                 |
| 其他收益      |    | 3,391                  | 3,939                  | 5,383                  | 9,293                  |
| 銷售及行政開支   |    | (24,162)               | (21,895)               | (44,481)               | (35,278)               |
| 經營溢利      |    | 25,333                 | 27,845                 | 57,127                 | 43,206                 |
| 應佔聯營公司業績  |    | (681)                  | (190)                  | (768)                  | (684)                  |
| 除稅前溢利     |    | 24,652                 | 27,655                 | 56,359                 | 42,522                 |
| 稅項        | 4  | (3,883)                | (4,356)                | (8,877)                | (6,697)                |
| 除稅後溢利     |    | 20,769                 | 23,299                 | 47,482                 | 35,825                 |
| 少數股東權益    |    | (685)                  | —                      | (397)                  | —                      |
| 本期純利      |    | 20,084                 | 23,299                 | 47,085                 | 35,825                 |
| 股息        |    | (6,080)                | —                      | (6,080)                | —                      |
| 期內保留溢利    |    | 14,004                 | 23,299                 | 41,005                 | 35,825                 |
| 每股盈利 (港仙) | 5  |                        |                        |                        |                        |
| — 基本      |    | 3.3                    | 3.8                    | 7.7                    | 5.8                    |
| — 攤薄      |    | 3.3                    | 3.8                    | 7.7                    | 5.8                    |

## 綜合資產負債表

於二零零一年十二月三十一日

|                | 附註 | 於二零零一年<br>十二月三十一日<br>(未經審核)<br>千港元 | 於二零零一年<br>六月三十日<br>千港元 |
|----------------|----|------------------------------------|------------------------|
| 固定資產           |    | 2,956                              | 3,733                  |
| 於聯營公司的投資       |    | 7,862                              | 6,609                  |
| 投資證券           |    | 20,041                             | 16,540                 |
| 流動資產           |    |                                    |                        |
| 存貨             |    | 117,754                            | 86,130                 |
| 應收貿易賬項及票據      | 7  | 215,110                            | 196,805                |
| 其他應收賬項、按金及預付款項 |    | 8,416                              | 10,977                 |
| 已抵押定期存款        |    | 2,090                              | 2,137                  |
| 銀行結餘及現金        |    | 206,341                            | 225,518                |
|                |    | <u>549,711</u>                     | <u>521,567</u>         |
| 流動負債           |    |                                    |                        |
| 應付貿易賬項及票據      | 8  | 149,820                            | 158,040                |
| 其他應付賬項及應計費用    |    | 51,838                             | 54,528                 |
| 應付稅項           |    | 49,928                             | 42,032                 |
| 建議股息           |    | 6,080                              | 12,160                 |
| 銀行透支           |    | —                                  | 70                     |
| 有抵押銀行貸款        |    | —                                  | 59                     |
|                |    | <u>257,666</u>                     | <u>266,889</u>         |
| 流動資產淨值         |    | <u>292,045</u>                     | <u>254,678</u>         |
| 總資產減流動負債       |    | <u>322,904</u>                     | <u>281,560</u>         |
| 資金來源：          |    |                                    |                        |
| 股本             | 9  | 60,798                             | 60,798                 |
| 儲備             |    | 260,771                            | 219,853                |
| 股東資金           |    | 321,569                            | 280,651                |
| 少數股東權益         |    | 1,335                              | 764                    |
| 有抵押銀行貸款        |    | —                                  | 145                    |
|                |    | <u>322,904</u>                     | <u>281,560</u>         |

## 綜合現金流量表

截至二零零一年  
十二月三十一日  
止六個月  
(未經審核)  
千港元

|                    |          |
|--------------------|----------|
| 經營業務的現金流出淨額        | (2,672)  |
| 投資回報及融資成本          |          |
| 已收利息               | 2,352    |
| 投資所得股息             | 356      |
| 已付股息               | (12,160) |
| 投資回報及融資成本的現金流出淨額   | (9,452)  |
| 已付稅項               | (981)    |
| 投資業務               |          |
| 購買固定資產             | (321)    |
| 購買投資證券             | (3,501)  |
| 於聯營公司注入額外資金        | (2,023)  |
| 投資業務的現金流出淨額        | (5,845)  |
| 未計融資前的現金流出淨額       | (18,950) |
| 融資                 |          |
| 銀行信貸的已抵押<br>定期存款減少 | 47       |
| 已抵押銀行貸款的減少         | (204)    |
| 融資的現金流出淨額          | (157)    |
| 現金及現金等值項目的減少       | (19,107) |
| 期初的現金及現金等值項目       | 225,448  |
| 期終的現金及現金等值項目       | 206,341  |
| 現金及現金等值項目結餘的分析     |          |
| 銀行結餘及現金            | 206,341  |

## 未經審核的股本權益變動報表

|                   |               |               | 資本贖回 投資重估  |            | 滙兌儲備        | 保留盈利           | 合併儲備          | 合共             |
|-------------------|---------------|---------------|------------|------------|-------------|----------------|---------------|----------------|
|                   | 股本            | 股份溢價          | 儲備         | 儲備         |             |                |               |                |
|                   | 千港元           | 千港元           | 千港元        | 千港元        | 千港元         | 千港元            | 千港元           | 千港元            |
| 於二零零一年七月一日        | 60,798        | 86,590        | 702        | 145        | —           | 96,867         | 35,549        | 280,651        |
| 期間保留溢利            | —             | —             | —          | —          | —           | 41,005         | —             | 41,005         |
| 中國業務財務報表的換算       | —             | —             | —          | —          | (87)        | —              | —             | (87)           |
| 於二零零一年<br>十二月三十一日 | <u>60,798</u> | <u>86,590</u> | <u>702</u> | <u>145</u> | <u>(87)</u> | <u>137,872</u> | <u>35,549</u> | <u>321,569</u> |
| 公司及附屬公司           | 60,798        | 86,590        | 702        | 145        | (87)        | 141,151        | 35,549        | 324,848        |
| 聯營公司              | —             | —             | —          | —          | —           | (3,279)        | —             | (3,279)        |
| 於二零零一年<br>十二月三十一日 | <u>60,798</u> | <u>86,590</u> | <u>702</u> | <u>145</u> | <u>(87)</u> | <u>137,872</u> | <u>35,549</u> | <u>321,569</u> |

### 1. 編製基準

本公司根據百慕達一九八一年公司法(經修訂)在百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。為籌備本公司股份在創業板上市而進行集團重組，本公司成為本集團的控股公司。本公司股份於二零零零年二月二十五日成功在創業板上市。

合併業績的編製乃按香港公認會計原則及香港會計師公會發出的會計準則編製。

本集團的合併業績，乃假設本集團現有架構於整個回顧期間已存在或自其各自的註冊成立日起(以較短者為準)已存在而編製。

所有集團內部的重大交易及結餘已於合併時註銷。

### 2. 銷售成本

於二零零一年十二月三十一日，並無存貨以可變現淨值列賬(二零零零年：無)。

### 3. 折舊

於本期間，本集團固定資產的折舊為1,100,000港元(二零零零年：1,150,000港元)。

### 4. 稅項

本集團於回顧期間並無香港估計應課稅溢利，故賬目並無就香港利得稅提取撥備。

澳門補充所得稅，是按回顧期間本集團在澳門經營之成員公司的估計應課稅溢利的15.75%計算。

於綜合收益表扣除的稅項金額為：

|         | 截至十二月三十一日<br>止三個月 |              | 截至十二月三十一日<br>止六個月 |              |
|---------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|         | 二零零一年<br>千港元      | 二零零零年<br>千港元 | 二零零一年<br>千港元      | 二零零零年<br>千港元 |
| 香港利得稅   | —                 | —            | —                 | —            |
| 澳門補充所得稅 | 3,883             | 4,356        | 8,877             | 6,697        |
|         | <u>3,883</u>      | <u>4,356</u> | <u>8,877</u>      | <u>6,697</u> |

本期並無任何重大未撥備遞延稅項(二零零零年：無)。

## 5. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

|                         | 截至十二月三十一日<br>止三個月 |                | 截至十二月三十一日<br>止六個月 |                |
|-------------------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|
|                         | 二零零一年<br>千港元      | 二零零零年<br>千港元   | 二零零一年<br>千港元      | 二零零零年<br>千港元   |
| <b>盈利</b>               |                   |                |                   |                |
| 用作計算每股基本及<br>攤薄盈利的盈利    | <u>20,084</u>     | <u>23,299</u>  | <u>47,085</u>     | <u>35,825</u>  |
|                         | 千股                | 千股             | 千股                | 千股             |
| <b>股份數目</b>             |                   |                |                   |                |
| 用作計算股基本盈利的<br>普通股加權平均數  | 607,984           | 615,000        | 607,984           | 615,000        |
| 潛在攤薄影響的購股權              | <u>193</u>        | <u>—</u>       | <u>—</u>          | <u>—</u>       |
| 用作計算每股攤薄盈利的<br>普通股加權平均數 | <u>608,177</u>    | <u>615,000</u> | <u>607,984</u>    | <u>615,000</u> |

## 6. 股息

董事會已決定，向於二零零二年三月五日名列本公司股東名冊之股東派發每股港幣1.0仙之中期股息(二零零零年：無)。

## 7. 應收貿易賬項及票據

以下為應收貿易賬項及票據於報告日的賬齡分析：

|         | 於二零零一年<br>十二月三十一日<br>千港元 | 於二零零一年<br>六月三十日<br>千港元 |
|---------|--------------------------|------------------------|
| 0-90日   | 86,882                   | 77,371                 |
| 91-180日 | 34,927                   | 30,295                 |
| 180日以上  | 93,301                   | 89,139                 |
|         | <u>215,110</u>           | <u>196,805</u>         |

## 8. 應付貿易賬項及票據

以下為應付貿易賬項及票據於報告日的賬齡分析：

|        | 於二零零一年<br>十二月三十一日<br>千港元 | 於二零零一年<br>六月三十日<br>千港元 |
|--------|--------------------------|------------------------|
| 0-60日  | 13,382                   | 64,066                 |
| 61-90日 | 77,715                   | 10,676                 |
| 90日以上  | 58,723                   | 83,298                 |
|        | <u>149,820</u>           | <u>158,040</u>         |

## 9. 股本

|                              | 法定<br>每股面值0.1港元的普通股<br>股份數目     | 千港元            |
|------------------------------|---------------------------------|----------------|
| 於二零零一年十二月三十一日<br>及二零零一年六月三十日 | <u>2,000,000,000</u>            | <u>200,000</u> |
|                              | 已發行及繳足<br>每股面值0.1港元的普通股<br>股份數目 | 千港元            |
| 於二零零一年十二月三十一日<br>及二零零一年六月三十日 | <u>607,984,000</u>              | <u>60,798</u>  |

附註：

- (a) 根據股東批准的購股權計劃，本公司董事可酌情邀請全職僱員（包括執行董事）接納購股權以認購本公司股份最多達不時已發行股份（不包括因行使根據購股權計劃授出的購股權而發行的股份）的10%上限。
- (b) 於二零零零年八月十五日，可認購1,450,000股及4,466,000股股份的購股權乃分別授予本公司董事及本集團的若干僱員。已授出本公司董事尚未行使的購股權詳情如下：

|                          | 尚未行使的<br>購股權數目 |
|--------------------------|----------------|
| José Manuel dos Santos先生 | 290,000        |
| 嚴康先生                     | 290,000        |
| 關鍵文先生                    | 290,000        |
| Monica Maria Nunes女士     | 290,000        |
| 何國雄先生                    | 290,000        |
|                          | <hr/>          |
|                          | 1,450,000      |
|                          | <hr/> <hr/>    |

於二零零一年十二月三十一日，所有授出的購股權尚未行使。尚未行使的購股權可由二零零零年八月十六日至二零零三年八月十五日的任何時間，以每股1.19港元的價格行使。

於二零零一年八月一日，可認購2,088,000股及11,378,000股股份的購股權分別授予本公司若干董事及本集團的若干僱員。已授予本公司董事的尚未行使購股權詳情如下：

|                          | 尚未行使的<br>購股權數目 |
|--------------------------|----------------|
| José Manuel dos Santos先生 | 522,000        |
| 嚴康先生                     | 522,000        |
| 關鍵文先生                    | 522,000        |
| Monica Maria Nunes女士     | 522,000        |
|                          | <hr/>          |
|                          | 2,088,000      |
|                          | <hr/> <hr/>    |

尚未行使的購股權可由二零零二年二月一日至二零零四年七月三十一日的任何時間，以每股0.79港元的價格行使。

## 管理層討論與分析

### 流動資金、財政資源及資本架構

本集團繼續享有一個並無負債的資本架構，股本回報達14.6%及資產負債比率(貸款對股東資金)為零。於二零零一年十二月三十一日，本集團的流動資產淨值約為292,045,000港元，銀行結餘及現金金額約達206,341,000港元。董事認為，流動資金不但足以應付本集團的營運資金需求，而且亦為本集團的未來營運、資本開支及其他資金需求提供資金。

### 資本承擔及重大投資

於二零零一年十二月三十一日，本集團概無任何重大資本承擔及重大投資。

### 重大收購／出售事項

本集團於申報期間內概無任何重大收購／出售事項。

### 僱員資料

於二零零一年十二月三十一日，本集團於香港、澳門及中國的僱員有215名。

本集團的酬金及花紅政策基本上根據個別僱員的表現而定。

本集團已採納購股權計劃，據此，本集團的若干僱員可獲授購股權以購買股份。

本集團亦為技術僱員提供多項培訓計劃。

### 集團資產的抵押

於二零零一年十二月三十一日，本集團把銀行定期存款2,090,000港元作為取得銀行信貸的抵押。

### 重大投資或購入資本資產的未來計劃詳情

董事概無任何重大投資或購入資本資產的未來計劃。

### 外匯風險

本集團主要以港元、澳門元、美元及人民幣賺取收益及產生成本。董事認為本集團的外匯風險的影響屬微不足道。

### 或然負債

於二零零一年十二月三十一日，本集團概無任何或然負債。

## 分類資料

### 業務分類

|                          | 截至十二月三十一日      |                | 截至十二月三十一日      |                |
|--------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                          | 止三個月           |                | 止六個月           |                |
|                          | 二零零一年          | 二零零零年          | 二零零一年          | 二零零零年          |
|                          | 千港元            | 千港元            | 千港元            | 千港元            |
| <b>營業額</b>               |                |                |                |                |
| 數據網絡系統設計與開發<br>及提供相關工程服務 | 130,982        | 162,519        | 317,529        | 229,712        |
| 銷售貨品                     | 42,128         | 19,999         | 66,540         | 32,741         |
|                          | <u>173,110</u> | <u>182,518</u> | <u>384,069</u> | <u>262,453</u> |
| 其他收益                     | <u>3,391</u>   | <u>3,939</u>   | <u>5,383</u>   | <u>9,293</u>   |
| <b>經營溢利</b>              | <u>25,333</u>  | <u>27,845</u>  | <u>57,127</u>  | <u>43,206</u>  |

本集團90%以上的營業額及經營溢利來自中國市場。

### 業務回顧

#### 數據網絡基建

儘管電訊市場近期進行重組，把主要固網經營商中國電信分為兩大陣營，分別為監管華南地區的中國電信，及覆蓋華北10個省份並即將與中國網通合併的China Network Communications，但中國的電訊業依然是增長強勁的行業。雖然重組令我們在爭取新訂單方面遇到阻滯，我們於六個月期間仍繼續取得穩定的業績，這方面有賴愛達利保持其非國內從業者的市場領導地位，以及其業務遍佈中國16個省份、直轄市及自治區的優勢。

於六個月期間內，我們為遼寧、吉林及黑龍江省的中國電信完成一連串網絡擴建項目，因而更深入中國東北部市場，該等項目總值達17,500,000港元。憑藉中國政府提出「開發西部」，我們完成付運貴州中國電信批出價值11,100,000港元的合約工程，為其興建省級寬頻ATM網絡，並與該省現有數碼數據網絡整合，繼而建立省級綜合網絡，這使我們在中國西部的立足點更趨穩固。除此之外，我們連續第九年再度榮獲上海中國電信聘用為指定網絡方案供應商，為其提升及擴建綜合數據網絡，總值達30,000,000港元的合約已完成。

鑑於我們的業務並無季節性之分，因此於三個月期間的營業額較去年同期輕微下跌5.2%。儘管如此，與去年同期比較，於六個月期間的營業額則錄得46.3%的增幅，成績令人鼓舞。儘管利率下調，導致我們的利息收入由6,300,000港元下降至2,400,000港元，六個月期間的純利增加31.4%，由35,800,000港元攀升至47,100,000港元，邊際純利為12.3%。

### **Vodatel Crossland Technology Holdings Limited (「Vodatel Crossland」)**

於三個月期間內，Vodatel Crossland成功從澳門政府的新聞局取得一項價值1,800,000港元的合約，達致運作過程電子化，該項工程運用New Economy Trading Platform(NETP)的各種模組，由四個分支系統所組成，包括(i)資訊廣播系統，可透過互聯網實時廣播資料；(ii)中央資訊系統，這是一個中央數據系統，可組織、儲存及容許部門內共用資料；(iii)保安系統，增設及管理保密層證書以防止非法進入；及(iv)工作流程管理系統，這是一項可進行委派及監察分派工作的管理工具。

#### **自行開發的產品**

隨着中山、珠海、汕頭及深圳的流動電信局採用VodaImage後，我們成功向廣東中國移動推廣VodaImage，並成為解決方案供應商，於廣東省的流動電信局安裝影像解決方案。廣東中國移動於轄下的流動電信局正安裝業務與經營支援系統，該系統為一個處理單據、過程管理及客戶支援等服務的系統。VodaImage將會連接至業務與經營支援系統上，以互相配合廣東中國移動為客戶提供一系列服務。

## 業務目標與實際業務發展的比較

根據於二零零零年二月十六日  
刊發的招股章程所載的業務目標

### 收益及業務發展

繼續自上個期間已開展的業務

在國內提高來自綜合數據網絡(包括數碼數據網絡及幀中繼/ATM、互聯網設備及流動電信網絡方案)的銷售，以及把握中國加入世貿所帶來的商機

創造以國內主要省份/城市客戶為目標的寬頻流動數據方案銷售，以及在國內其他省份/城市進行市場推廣

創造國內電子商務及電子付款系統的生意額

於中國開創中國法律許可的數據通信服務  
針對國內主要省份/城市的經營者，展開流動網絡方案的市場活動

## 實際業務發展

繼續獲授興建數碼數據網絡及寬頻數據網絡的項目。於六個月期間內完成的項目包括來自廣東中國電信價值124,000,000港元的合約、來自海南中國電信價值14,000,000港元的合約、河南中國電信價值36,600,000港元的合約，以及來自遼寧、吉林及黑龍江省中國電信合共17,500,000港元的合約

綜合數據網絡概念已獲我們現有運營商客戶廣泛採納，務求取得更佳資源效益及網絡管理。已完成的合約包括來自廣東中國電信價值124,000,000港元的合約、貴州中國電信價值11,100,000港元的合約，以及上海中國電信總值30,000,000港元的合約

鑑於市場狀況尚未明朗，推廣工作已延遲

從澳門政府的新聞局取得一項價值1,800,000港元的合約，透過 Vodatel Crossland及運用New Economy Trading Platform的各種模組，使營運過程電子化

正檢討推廣數據通訊服務的業務模式

一項革新流動電信網絡方案正在研究中，這方案將有助提高陸地線連接的無線裝置的速度，以向中國流動電信局推廣

## 技術及工程支援

在華南或華東開設一個本集團中央培訓中心

已完成。培訓中心已設於廣州，提供持續培訓，加強我們銷售人員及網絡工程師的專門知識

## 研究及開發

繼續自上個期間已開展的研究及開發活動

進一步開發New Economy Trading Platform的多個模組，以提高其功能性及擴展其應用範圍

研究虛擬私人網絡應用程式

Vodatel Crossland與愛達利的技術小組合作研究虛擬私人網絡及用於IP網絡的其他保安應用程式

開發寬頻CDMA應用程式

暫停但密切監察CDMA市場發展

## 收購、合營及合作

繼續於中國及亞太區開拓合作機會

與亞太區的選定國家的當地業務夥伴開拓數據網絡項目

## 附屬公司、代表辦事處及分公司

評估於亞太區設立辦事處的可行性

正在檢討中，並與進軍亞太區的步伐一致

## 董事於股本及購股權的權益

於二零零一年十二月三十一日，各董事及彼等的聯繫人於本公司及其相聯法團(定義見證券(披露權益)條例(「披露權益條例」)的股本中，擁有記錄於根據披露權益條例第29條須存置的登記冊的權益：

| 董事姓名                     | 股份數目        | 權益性質   |
|--------------------------|-------------|--------|
| José Manuel dos Santos先生 | 293,388,000 | 公司(附註) |
| 嚴康先生                     | 7,357,500   | 個人     |
| 關鍵文先生                    | 12,262,500  | 個人     |
| Monica Maria Nunes女士     | 2,452,000   | 個人     |
| 何國雄先生                    | 706,000     | 個人     |

附註：該等股份乃以Eve Resources Limited的名義擁有。Santos先生擁有的一間全資公司作為全權家族信託的信託人而持有Eve Resources Limited的全部已發行股本。

根據本公司股東批准的購股權計劃，本公司董事會可酌情授予本集團合資格僱員(包括執行董事)購股權，以認購本公司股份。根據該計劃可能授出購股權獲行使而認購的股份數目上限，不得超逾本公司不時已發行股本的10%。

於二零零一年八月一日，可認購2,088,000股及11,378,000股股份的購股權，乃分別授予本公司的若干董事及本集團的若干僱員。

本公司董事已獲授以下可認購本公司股份的購股權，所有購股權於二零零一年十二月三十一日尚未行使：

| 董事姓名                     | 獲授購股權的日期   | 獲授購股權數目 | 行使價<br>港元 |
|--------------------------|------------|---------|-----------|
| José Manuel dos Santos先生 | 二零零零年八月十六日 | 290,000 | 1.19      |
|                          | 二零零一年八月一日  | 522,000 | 0.79      |
| 嚴康先生                     | 二零零零年八月十六日 | 290,000 | 1.19      |
|                          | 二零零一年八月一日  | 522,000 | 0.79      |
| 關鍵文先生                    | 二零零零年八月十六日 | 290,000 | 1.19      |
|                          | 二零零一年八月一日  | 522,000 | 0.79      |
| Monica Maria Nunes女士     | 二零零零年八月十六日 | 290,000 | 1.19      |
|                          | 二零零一年八月一日  | 522,000 | 0.79      |
| 何國雄先生                    | 二零零零年八月十六日 | 290,000 | 1.19      |

於二零零一年十二月三十一日，並無任何上述授予董事之購股權獲行使或註銷。除上文披露者外，各董事或彼等的聯繫人概無於本公司或其相聯法團(定義見披露權益條例)的股本中擁有任何權益。

管理層股東(定義見創業板證券上市規則(「創業板上市規則」))於本公司股本中的權益與上文所披露者相同。

#### 董事收購股份的權利

除上文披露者外，本公司或其附屬公司並無於回顧期間內訂立任何安排，使本公司的董事(包括彼等的配偶或18歲以下的子女)或行政總裁可藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲益。

## 主要股東

於二零零一年十二月三十一日，根據披露權益條例第16(1)條須存置登記冊所紀錄，佔本公司已發行股本10%或以上的主要股東權益如下。

### 股東名稱

### 股份數目

Eve Resources Limited

293,388,000

## 競爭權益

本公司的董事或管理層股東(定義見創業板上市規則)概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

## 保薦人的權益

本公司保薦人京華山一企業融資有限公司(「京華山一」)、其董事、僱員或聯繫人(按創業板上市規則第6.35條附註3內所述)，於截至二零零一年十二月三十一日及二零零二年二月七日並無擁有任何本公司的股份。

根據本公司與京華山一於二零零零年二月十六日訂立的協議，京華山一已收取及將收取費用作為其於二零零零年二月十六日至二零零二年六月三十日期間繼續擔任本公司的保薦人。

## 董事會常規及程序

自於聯交所創業板上市以來，本公司已遵從創業板證券上市規則第5.28條至5.39條所載的董事會常規及程序的規定。

## 審核委員會

本公司於二零零零年二月十日，按照符合創業板上市規則第5.23及5.24條於書面列明職權範圍成立審核委員會。審核委員會由三名成員所組成，包括主席José Manuel dos Santos先生及兩名獨立非執行董事崔世昌先生及盧景昭先生。

## 購買、出售或贖回上市證券

於三個月期間及六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或購回本公司任何上市證券。

承董事會命  
愛達利網絡控股有限公司  
主席  
**José Manuel dos Santos**

香港，二零零二年二月七日

本公佈將於刊登日期後在創業板網站「最新公司公告」刊登最少七日。

\* 僅供識別